Заведующему МКДОУ №2

Паламарчук Т.Н

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу зачислить моего ребенка____________________________________,

______ года  рождения в логопункт МКДОУ № 2 п. Дубна на 20__ / 20__

учебный год, согласно заключению ПМПК.

Обязуюсь выполнять следующие пункты:

• Обеспечить присутствие ребенка в МКДОУ.

• По рекомендации учителя - логопеда обращаться за консультацией к

невропатологу, ортодонту , психиатру и другим специалистам.

• Выполнять домашние задания учителя -логопеда,  точно соблюдая данные

специалистом  рекомендации.

• Выполнять задания учителя – логопеда в индивидуальной логопедической

тетради
*
 ребенка. Сдавать тетрадь для пополнения и проверки  заданий в

конце каждого месяца. При утере индивидуальной тетради – поставить

учителя – логопеда в известность и предоставить новую (тетрадь в клетку 12

листов).

(*Детский сад предоставляет ребенку, зачисленному на логопункт,  индивидуальную

тетрадь (тетрадь в клетку 12 листов) для домашней работы. В конце учебного года тетрадь

остается у учителя – логопеда).

• По приглашению учителя – логопеда посещать консультации, родительские

собрания, открытые мероприятия.

В случае невыполнения мною требований - претензий по результатам

коррекционной логопедической работы иметь не буду.

Подпись__________________________

Дата_____________________________